Campina da Lagoa/PR.” O imóvel está localizado as margens da rodovia Vassilio Boiko/ Fazenda Liberdade,  
no Município e Comarca de Campina da Lagoa. O imóvel possui parte de área plana próprio para o pantio, e o  
restante em área acidentada formada em pastagem”. Valor primitivo em 18/03/2024: R$ 7.663.800,00 (sete 
milhões, seiscentos e sessenta e três mil e oitocentos reais).

VALOR DO BEM ATUALIZADO  EM 01/11/2025: R$   8.234.480,01 (oito milhões, duzentos e trinta e 
quatro mil, quatrocentos e oitenta reais e um centavo). 

ÔNUS DA MATRÍCULA E ÔNUS DIVERSOS: AV1/10.846 - Reserva Legal sobre uma área de 5,4816 ha, 
correspondente a 7,83% do imóvel desta matrícula, conforme Planta arquivada neste Ofício; R2/10.846 - Cédula 
de Produto Rural Financeira n.

[...]

R16/10.846 - Cédula de Produto Rural Financeira 
n.  6376.  Emitente  Geraldo  Garbugio  e  s/m  Neusa  dos  Santos  Garbugio.  Credor:  C.  Vale  Cooperativa  
Agroindustrial.; outros eventuais constantes nos autos e na matrícula imobiliária.

VALOR DA DÍVIDA: R$ 55.715,36 (cinquenta e cinco mil, setecentos e quinze reais e trinta e seis centavos),  
em  10/07/2018

CONDIÇÕES GERAIS: 01) Fica(m) desde já cientes o(a)(s) Executado(a)(s) de que, em caso de arrematação 
de bem(ns) imóvel(is), deverá(ão) imediatamente remover o(s) bem(ns) móvel(is) que guarnece(m) seu interior,